[image: image1.jpg]

	FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE TIMBÓ GRANDE
CNPJ: 00.128.192/0001-16

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE TIMBÓ GRANDE - CMP
RESOLUÇÃO N. 2, DE 03 de ABRIL DE 2020.

“Dispõe sobre a nomeação da estrutura administrativa, financeira e técnica do FUNPREV-TG”.

O CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE TIMBÓ GRANDE– CMP, representado por seu presidente, Sr. DANIEL HOFFMANN DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais, amparado pelo Decreto n. 100, de 18 de setembro de 2019 e,
CONSIDERANDO a competência para organizar e definir a estrutura administrativa, financeira e técnica do FUNPREV-TG, por força do artigo 50, inciso III, da Lei 0716/2008, RESOLVE:

Art. 1º: Exonerar, a pedido, Adilson Guesser, portador da RG n. 4.063.921, inscrito no CPF sob n. 030.530.519-07, da função de secretário do FUNPREV-TG;

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, retroagindo os seus efeitos à 03/04/2020.
Timbó Grande(SC), 03 de Abril de 2020.

Daniel Hoffmann de Souza

Presidente do Conselho Municipal de Previdência - CMP
Rua Santa Cecília, 385     CEP: 89.545-000     Fone: (49) 3252-1278     Timbó Grande/Santa Catarina

[image: image1.jpg]